
Kulturskolen Brønderslev Kommune søger underviser
til sang, klaver, børnemusik og kor.

Om stillingen:
Vi søger en engageret og dygtig underviser til en alsidig undervisningsstilling på 15 timer pr. uge
med opstart 17. august 2026, eller snarest muligt derefter.
Undervisningen ligger samlet, men aktuelt på 3 dage: mandag, tirsdag og onsdag (der er mulighed
for at strukturere timerne anderledes)
Timerne er placeret i Brønderslev, Agersted, Dronninglund og Hjallerup.
Kulturskolen har undervisning i egne lokaler i Brønderslev og Dronninglund, samt decentral
undervisning på mange af kommunens skoler og institutioner og der bliver undervist i musik og
billedkunst. Du kommer til at indgå i kulturskolens lærerteam på ca. 17 undervisere, der er
kendetegnet ved stor erfaring, kompetence og en umiddelbar og positiv samarbejdskultur. 
Vi samarbejder med mange forskellige aktører i hele kommunen for at fremme kulturlivet helt
generelt, og vi er i fuld gang med at bygge ny kulturskole i Brønderslev. Kulturskolen bliver en del
af et nyt kulturhus, der er planlagt til at stå indflytningsklar omkring årsskiftet 28/29. I den
forbindelse og i tiden frem til åbning vil der være et udvidet fokus på at samarbejde med de andre
aktører i det nye kulturhus. 
På Kulturskolen lægger vi stor vægt på at følge med udviklingen og mulighederne inden for
kulturfagene, og vi er ikke blege for at kigge ind i egen praksis og tænke nye tanker.
Dine primære opgaver vil være undervisning i: 
Sangundervisning til og med talentklasseniveau, klaverundervisning på begynder- og
mellemniveau og børnemusikhold i alderen 3-8 år med mulighed for at udvide med barselscaféer
og musikalsk legestue. Desuden to kor (3.-6. klasse og ungdomskor med elever fra gymnasier,
efterskole og grundskolernes udskolingselever), som du skal være med til at starte op og rekruttere
elever til. Dette foregår naturligvis i samarbejde med Kulturskolens øvrige ansatte, ledelse og
eksterne samarbejdspartnere. 
Desuden er der deltagelse i personalemøder, arrangementer og koncerter. Disse kan være
placeret på andre dage end førnævnte.
Vi forventer, at du:

Godt kan lide at arbejde med børn●

Har relevant uddannelse●

Har erfaring med at undervise børn og unge på mange niveauer●

Er selvstændig og kan tilrettelægge undervisningen, så den er både lærerig, sjov og

inspirerende for eleverne

●

Er engageret og kan skabe en tryg og kreativ undervisningsatmosfære, hvor eleverne føler

sig set og hørt

●

Du får:

Gennemsnitligt arbejdstid på 15 timer pr. uge ●

Engagerede kollegaer●

Mulighed for faglig udvikling●

Motiverede elever●

Mulighed for at præge stillingen●

Gode rammevilkår og udpræget stor indflydelse på egen hverdag●

Lydhør ledelse, der sparrer, støtter og udvikler sammen med dig●

Vide rammer for at afprøve nye ideer●

 
Ansættelsesvilkår
Løn og ansættelse sker i henhold til gældende overenskomst.
Forventet tiltrædelse:  17. august 2026, eller snarest muligt efter. 
Stillingsbetegnelse: Musikskolelærer
Arbejdstid: Deltid
Hvis du ønsker yderligere oplysninger om stillingen, er du velkommen til at kontakte
Kulturskoleleder (konst.) Lise Gam-Jensen tlf. 23826577.
Ansøgning
Din ansøgning skal være os i hænde senest fredag 31.07.2026. 
Samtaler forventes afholdt uge 32 eller 33.
Tilbydes du stillingen, vil der blive indhentet børneattest, og du skal kunne fremvise ren
straffeattest. Vi forventer også, at du har kørekort, da Brønderslev Kommune er en geografisk stor
kommune. 

Frist:
31-07-2026

Ansættelsessamtale forventes
afholdt:
Uge 32 og 33

Ugentlig arbejdstid:
15/37

Startdato forventes:
17. august 2026 eller snarest muligt
derefter

Besøg vores hjemmeside:
www.kulturskolen.nu



Vi anvender referencer i rekrutteringen, og hvis du er den endelige kandidat, vil du blive bedt om at
oplyse en eller flere referencer som vi kan kontakte. I forbindelse med reference vil vi spørge ind til
emner som faglighed, personlige egenskaber, mødestabilitet og samarbejde. 
Brønderslev Kommunes kulturpolitik: Kulturpolitik

https://www.bronderslev.dk/p/Demokrati/Politikker%20og%20strategier/Politikker/Kulturpolitik.pdf
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